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W tym roku dzieci uczęszczające do naszego przedszkola w sposób szczególny brały

udział w obchodach NARODOWEGO ŚWIĘTA NIEPODLEGŁOŚCI.

Realizowana była innowacja pedagogiczna o tematyce patriotycznej „Polska to taka

kraina, która się w sercu zaczyna” .



Zaśpiewaliśmy wspólnie hymn
w ramach bicia rekordu 9 listopada o godzinie 11.11

Przedszkolaki wykazały się znajomością  tekstu Mazurka Dąbrowskiego oraz 

odpowiedniego zachowania podczas jego wykonania.



Dzieci z grupy III wzięły udział w

konkursie plastycznym organizowanym

przez Dom Kultury w Kętach pt. „A to

Polska Właśnie” w kategorii „Królewskie

Korony”.



W konkursie uczestniczyli: Mieszko

Wysogląd, Emilia Laszczak, Anastazja

Poręba oraz Oliwia Młocek.

Laureaci wraz z wychowawcą Panią

Grażyną Waligórską zostali zaproszeni

do domu kultury w Kętach na

wernisaż. Mieszko zdobył III miejsce,

prace Anastazji oraz Emilii zostały

wyróżnione.



Grupa III bierze udział w projekcie „Mały Miś w świecie wielkiej literatury”.

III moduł – „100lecie niepodległości. Pokaż radość przedszkolaku!”. Dzieci

otrzymały dyplomy.





Przez cały tydzień w każdej

grupie prowadzone były zajęcia o

tematyce patriotycznej.



22.11.2018 r. w grupie V odbyły się zajęcia z udziałem rodziców. Stanowiły 

podsumowanie tematyki o Polsce. Na początku dzieci obejrzały film edukacyjny, 

odpowiadały na pytania. Następnie miały do wykonania trzy zadania, z którymi 

świetnie sobie poradziły.

Wraz z rodzicami zaśpiewały piosenkę, a na zakończenie zajęć wykonały pracę 

plastyczną - "korona królów" metodą wydzieranki.

Wszystkim rodzicom uczestniczącym w zajęciach serdecznie dziękujemy.





Najstarsza grupa przedszkolna przygotowała piękny występ pod kierunkiem 

wychowawcy Pani Jadwigi Ćwiertni. Przedszkolaki śpiewały patriotyczne 

pieśni oraz zatańczyły poloneza.







Podtrzymując tradycje związane ze świętami przedszkolaki wraz ze swoimi

rodzicami wykonali wspólnie piękne ozdoby świąteczne.



Wigilia

Wigilia Bożego Narodzenia to jeden z najpiękniejszych dni w roku, dlatego w 

naszym przedszkolu obchodzimy go bardzo uroczyście. Dzieci w tym dniu 

wspólne kolędowały, dzieliły się opłatkiem, składały sobie życzenia oraz 

zjadły wspólny wigilijny obiad.



Koncert „Kocham Cię Polsko”

Przedszkolaki wzięły udział w koncercie pt. "Kocham Cię Polsko" Dzieci 

wspólnie z muzykami śpiewały znane pieśni patriotyczne oraz współczesne 

utwory opowiadające o miłości do naszej ojczyzny.



Jarmark Wielkanocny

14 kwietnia dzieci z grupy IV wystąpiły w ramach Przeglądu Piosenki 

Wiosennej podczas Jarmarku Wielkanocnego na kęckim rynku.



Śniadanie Wielkanoce

Tradycyjnie, jak co roku przed Wielkanocą, wszyscy spotkaliśmy się przy suto 

zastawionym stole, aby wspólnie zjeść śniadanie wielkanocne. Tego dnia w 

przedszkolu zapanowała ciepła i świąteczna atmosfera. Przez ostatnie dni 

dzieci poznawały różne tradycje związane ze świętami, czego 

zwieńczeniem było uroczysty posiłek.



Festyn rodzinny

25 maja 2019 roku odbył się kolejny festyn rodzinny. W pięknie 

udekorowanym ogrodzie rozpoczęły się występy dzieci. Każda grupa 

zaprezentowała ludowy taniec jako zwieńczenie innowacji pedagogicznej.



DZIĘKUJEMY ZA UWAGĘ


